E RE

Prefeitura Municipal de ASSES
Jaguaretama ;

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Município de Jaguaretama, através da Secretaria de Cultura e Turismo, na
pessoa da Srt. Lysa Rodrigues Pereira, Secretária Municipal, portador do CPF nº.
033.337.543-20 e RG nº. 2003015101539 SSPICE, no uso de suas atribuições
legais, e, considerando o que consta nos autos desse processo de licitação, que
foram cumpridas, em conformidade com o que determina a legislação vigente que
rege as licitações e contratos públicos, todas as exigências e procedimentos
processuais concementes ao processo licitatório na Modalidade de
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº CE-001/2024 — SECULT, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PARA A CONSTRUÇÃO DO CENTRO
DE CONVENÇÕES NO MUNICÍPIO DE  JAGUARETAMA, DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO,
CONFORME CADERNO DE ENCARGOS, PLANILHAS DE ORÇAMENTO,
CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO, MEMORIAL DE CÁLCULO,
COMPOSIÇÃO DE B.DI, COMPOSIÇÃO DE PREÇOS UNITÁRIOS,
COMPOSIÇÃO DE ENCARGOS SOCIAIS, MEMORIAL DESCRITIVO,
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS, RELATÓRIO FOTOGRÁFICO, PROJETOS
(PEÇAS GRÁFICAS) E ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA - ART,
e, ainda, que o presente certame resultou na seleção da proposta mais vantajosa
para a administração, venho através do presente termo, HOMOLOGAR o presente
processo administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação e Contratos para que se efetue a elaboração do
contrato com o adjudicatário constante do termo de adjudicação, parte integrante
dos autos desse processo licitatório realizado na modalidade CONCORRÊNCIA na
FORMA ELETRÔNICA.

Jaguaretama - CE, em 20 de Agosto de 2024

Secretária de Cultura e Turismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

wnmwjaguaretama ce gov. | CNPJ: 07,442825/0001-05
qui E VD Tatão Concalvas: NE: CEP: GRABO-NDO: